2. pielikums

Rīgas 95.vidusskola

Projekta darba vērtēšanas kritēriji  
Mācību priekšmets___________________________________________________________ Datums: _____________________________

	N.p.k.
	Izglītojamā

vārds, uzvārds
	Projekta

darba nosaukums
	Projekta saturs ( 15 punkti)
	Noformējums 

( 9 punkti)
	Projekta aizstāvēšana 

(6 punkti)

 
	Kopā (30 punktu)

	
	
	
	Ievads un plānojums (projekta darba tēmas precīzs formulējums, tēmas izvēles motivācija un aktualitāte      (0-3 punkti)
	Tēmas izklāsts: fakti, novērojumi, patstāvīgi spriedumi un secinājumi  (0-3 punkti)
	 Valodas precizitāte, terminoloģija, pareizrakstība (0-3 punkti)
	 Pētniecisko avotu izmantošanas mērķtiecība (0-3 punkti)
	Nobeigums un secinājumi (0-3 punkti)
	 Audio, vizuālā uzskate (attēli, zīmējumi, shēmas, CD, DVD (0-3 punkti)
	 Darba atbilstība noformēšanas prasībām (0-3 punkti)
	Darba estētiskais noformējums (0-3 punkti)
	Uzstāšanās  un prezentācijas prasme,  prasme atklāt projekta darba  būtību (0-3 p.) Prasme ieinteresēt paveiktajā, atbildes uz jautājumiem (0-3 punkti)
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Piezīmes:________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Vērtēšanas komisija/paraksti:___________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________
Vērtēšanas skala:

	Balles
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Punkti
	1-4
	5-9
	10-13
	14 -17
	18-20
	21-22
	23-24
	25-26
	27-28
	29-30


